
ж 
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 

ФИНАНС МИНИСТЕРСТВЫЖЕ 
Ь , МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

от 7 августа 2014 года № 18-н 

Об администрировании источников финансирования 
дефицита республиканского бюджета Республики Марий Эл 

В целях обеспечения исполнения республиканского бюджета 
Республики Марий Эл в 2014 году, в соответствии с пунктом 4 статьи 95 
Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю : 

1. Ввести код классификации источников финансирования дефицита 
республиканского бюджета Республики Марий Эл: 

892 01 06 10 02 02 0000 550 «Увеличение финансовых активов 
в собственности Республики Марий Эл за счет средств организаций, 
учредителями которых является Республика Марий Эл и лицевые счета 
которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства 
или в финансовых органах Республики Марий Эл в соответствии 
с законодательством Российской Федерации». 

2. Закрепить указанный в пункте 1 настоящего приказа код 
классификации источников финансирования дефицита республиканского 
бюджета Республики Марий Эл за Министерством финансов Республики 
Марий Эл (код главного администратора источников финансирования 
дефицита бюджета 892). 

3. Отделу государственного долга Министерства финансов Республики 
Марий Эл: 

3.1. Внести соответствующие изменения в сводную бюджетную 
роспись республиканского бюджета Республики Марий Эл на 2014 год; 

3.2. Учесть положения настоящего приказа при подготовке проекта 
закона Республики Марий Эл «О внесении изменений в Закон Республики 
Марий Эл «О республиканском бюджете Республики Марий Эл на 2014 год 
и на плановый период 2015 и 2016 годов». 

— 4. Конию-«аствящего-приказа направить в Управление Федерального 
Министерство юстиции-Республики МармйЭл „ ^ 
казначейства по Ресщйдике Мар^и Эл. 

правовых актов органов исполнительной 
власти Республики Марий Эл 

Регистрационный номер 

/2 / о 2^?// РО / / 
от « » Д̂ бл̂ у с-/7' 20 ! У г. 



5. Признать утратившими силу: 
приказ Министерства финансов Республики Марий Эл 

от 26 марта 2014 г. № 43 о/д «Об администрировании источников 
финансирования дефицита республиканского бюджета Республики 
Марий Эл»; 

приказ Министерства финансов Республики Марий Эл 
от 9 апреля 2014 г. № 54 о/д «О внесении изменения в приказ Министерства 
финансов Республики Марий Эл от 26 марта 2014 г. № 43 о/д». 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя министра финансов Республики Марий Эл Ковину Н.В. 

Министр Г.Р.Габдул-Бариева 

Заместитель министра 

Согласовано: 

Н.В.Ковина 

Начальник отдела правового 
обеспечения и кадровой работы 

Начальник отдела госдолга С.С.Перепелица 

Исполнитель: 
Зам. начальника отдела госдолга Т.В.Бакланова 


